平成 21年 3月 24日
各位

株式会社 ストリーム
代表取締役社長 劉 海涛
(コード番号：3071 東証マザーズ)
問合せ先 取締役副社長 竹下謙治
(TEL03-5256-7684)

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において平成 21年 4月 23日開催予定の第 10期定時株主総会に
おいて下記のとおり役員の選任について付議すること及び役員人事の内定について決議しま

したのでお知らせ致します。

1. 取締役候補
   任期満了に伴う以下の現任取締役の重任を付議するものであります。

 (氏 名)
取締役 深澤 政和
取締役 劉  海涛
取締役 竹下 謙治
取締役 作佐部 光浩
取締役 市村 智樹
取締役 高桑 元樹
取締役 土屋  敏
取締役 緒方 政信

  (注)
     緒方 政信は会社法第 2条 15号に定める社外取締役候補者です。

2. 監査役候補
監査役児玉行弘は平成 21年 4月 23日開催予定の当社定時株主総会の終結時をもって当社
監査役を辞任する予定であり、欠員補充として伊藤 章寿が、又当社の更なるコーポレート
ガバナンス強化のために、加藤 一夫の監査役 2名の選任を付議するものであります。

    (注)
    加藤 一夫、伊藤章寿は会社法第 2条 16号に定める社外監査役候補者です。

 (氏 名)
監査役 加藤 一夫
監査役 伊藤 章寿

   新任監査役候補者の略歴

氏  名 略  歴 所有する
当社株式数

加藤 一夫

昭和 53年 (株)内田洋行入社
平成 16年 大和証券エスエムビーシー(株)

事業法人第 6部長
平成 18年 (株)プラスワンコンサルタント設立

代表取締役(現任)

―

伊藤 章寿
平成元年  (株)さくらや入社
平成 20年 (株)さくらや取締役経営企画部長(現任） ―

3. 役員就任及び異動予定日

平成 21年 4月 23日
以上

(ご参考)
平成 21年 4月 23日開催予定の第 10期定時株主総会後の役員人事一覧(予定)

氏 名 役 職
深澤 政和 代表取締役会長
劉  海涛 代表取締役社長
竹下 謙治 取締役副社長 管理本部長
作佐部 光浩 専務取締役 営業本部長
市村 智樹 常務取締役 営業副本部長
高桑 元樹 取締役 システム部長
土屋  敏 取締役 経営管理部長
緒方 政信 取締役
太田 久 監査役
中西 一之 監査役
加藤 一夫 監査役
伊藤 章寿 監査役